ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2
к договору № 78Т-20 от 01.04,2020 г.

пгт. Зеленогорский «01» июня 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-энергетические предприятия»,
в лице директора Сметанина Евгения Сергеевича, именуемое в дальнейшем ’̂Поставщик",
действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной
ответственностью УК «Комфортный дом», именуемое в дальнейшем «Управляющая
компания» в лице директора Соколова Андрея Владимировича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, с другой стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение нижеследующем:

В связи с Постановлением № 732 Администрации Крапивинского
муниципального округа от 01,06.2020 г. на период организации конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом № 13 ул.
Центральная, пгт. Зеленогорский управление МКД поручено ООО «УК Комфортный
дом»,

1. Внести изменения в п. 1.1. договора и изложить его в следующей редакции: Поставщик
обязуется поставить тепловую энергию и теплоноситель надлежащего качества для
многоквартирных домов пгт. Зеленогорский, ул. Центральная, д.З, д.4А, д.4В, д.4Д, д.5, д.6, д.7,
д. 13, д.ЮА, д.15, д.17, Д.61, д.66, д.67, д.80, д.81, Д.81А, д.406 до проекции стены здания, а
Управляющая компания обязуется контролировать расход тепловой энергии и оплачивать
Поставщику начисленную населению коммунальную услугу по горячей воде на общедомовые
нужды.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до
30.06.2020 г.

3. Настоящее соглашение, являющееся неотъемлемой частью договора № 78Т-20 от
01.04.2020 г., составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по
одному для каждой из сторон.

Поставщик
ООО «ТЭП»
652449, Кемеровская обл. Крапивинский
район, пгт. Зеленогорский, ул. Центральная, д.
406, кор, 2, пом, 1.
ИНН/КПП 4212427497/421201001
Банк1: р/с 4070280026150100202
Кемеровское отделение № 8615 ПАО
Сбербанк к/с 30101810200000000612
БИК 043207612
Банк2: р/с 40702810456140000001 в
Кемеровский РФ АО «Россельхозбанк», БИК
043207782,к/с 30101810800000000782
БанкЗ:
Кемеро
Корр/

0326000000017
615 ПАО Сбербанк,

2 БИК 043207612

Е.С. Сметанин

Управляющая компания
ООО УК «Комфортный дом»
652449, Кузбасс, Крапивинский
муниципальный округ, пп\ Зеленогорский, ул.
Центральная, 38 каб.5 тел. 8(38446) 25-898
e-mail: gilll42@mail.ru
ПАО «Сбербанк России»
р/с 40702810526000001443
к/с 30101810200000000612, БИК 043207612
ОКНО 67974792, ОГРН 119420501198800,
ИНН/КПП 4212041408/421201001

mailto:gilll42@mail.ru